305

3086

308/1

312/1

312/2

312/3

335/4

151

158

547

i51

22

194

179

trvaly travni porost

trvaly travni porost

zahrada

ostatni plocha neplodna puda

zahrada

zahrada

trvaly travni porost

rozsahlé chranéné

uzemi, zemedelsky
pudni fond
rozsahlé chranéne
Hzemi, zemsdelsky
pudni fond
rozsahlé chranéné
uzemi, zemédelsky
puadni fond
rozsahlé chransné
azemi

rozsihlé chranéné
tzemi, zemédeélsky
pudni fond
rozsahlé chranéné
uzemi, zemédelsky
pudni fond
rozsadhlé chranéné
uzemi, zemédélsky
padni fond

Houska, ¢.p. 35

605140 Houska

bydleni

¢z0511 Ceska Lipa

rozsahlé chrinéné tdzemi

nemovitd kulturni pamatka,

Ohz=z: 561401 Blatce

1458

Katastralni uzemi: Houska

Okres: Ceska Lipa
List vlastnictvi: 149

Typ budovy: objekt bydleni
Popisné ¢islo: 35

Parcela ¢.: St. 50

ve vlastnictvi povinného: Ing.Vlagiml'r KolouSek, Milady Horakové 75/105, 160 00 Praha 6-Hradcany,
IC:15300030, r.¢.520612/368, DIC:CZ520612368

Shora uvedené nemovitosti tvoii jeden funkéni celek a budou drazeny s pfisluSenstvim a soutdstmi jako jeden komplex.

Vysledna cena drazenych nemovitosti podle znaleckého posudku ¢islo 801/031/2010 znaleckého deniku soudniho
znalce z oboru ekonomika, ceny a odhady nemovitosti Ing. Miroslava Bazanta, bytem BohuSovicka 2366, 470 01 Ceska

Lipa ¢ini ¢astku:
240.000,- K¢&.

II1.

slovy dvé sté Ctyricet tisic K¢

Znalecky posudek Ize nahlédnout po predchozi telefonické domluvé v sidle exekutorského uradu.

Iv.

Nejnizsi podani se stanovi ve vysi jedné poleviny vysledné ceny nemovitosti a _]e_]lho piisluSenstvi, prav a jinych
majetkovych hodnot k drazebnimu celku ¢astkou:

120.000,- K¢

slovy sto dvacet tisic K¢

Y.

Vy$i jistoty soudni exekutor stanovi v ¢astce 40.000,- K¢, slovy Ctyficet tisic K.



